



Tilläggsprotokoll
till 5000-K477006-22
Arkiv/Åkl. ex

Åklnr
AM-7122-22
Signerat av
Hanna Johansson

Signerat för
Region Stockholm TINGSRÄTT
2023-02-06 14:42
Datum: 2023-02-08
AKTBIL: 691

Enhet
Region Stockholm, Utredning 1 LPO Farsta

Handläggare (Protokollförare)
Hanna Johansson

Bitr. handläggare
Anders Qvarnström

Elin Norstedt Svahn

Ebba Schullström

Sebastian Lindström

Hanna Johansson

Undersökningsledare
Helena Nordstrand

Polisens diarienummer
5000-K477006-22

Personer i ärendet

Förtursmål Nej	Beslag Finns	Målsägande vill bli underrättad om tidpunkt för huvudförhandlingen Nej
Ersättningsyrkanden		Tolk krävs
Misstänkt (Efternamn och förnamn) Nguyen, Jonny		Personnummer 19930630-2598
Brott		Förhandsgodkännande enligt RB 48:10 Nej
Information om att förenklad delgivning kan komma att användas av polis, åklagare och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande		
Information om att tillgänglighetsdelgivning kan komma att användas av polis, åklagare och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande		
Underrättad om slutförd förundersökning / utredning enligt RB 23:18a 2023-01-31, muntlig underrättelse		Yttrande senast (rådrum) 2023-02-06
		Resultat av slutunderrättelse Ingen erinran
Försvare Granfelt, Jonas, förordnad 2022-05-10		
Underrättad om slutförd förundersökning / utredning 2023-01-31, muntlig underrättelse		Yttrande senast (rådrum) 2023-02-06
		Resultat av slutunderrättelse Ingen erinran

Notering

Innehållsförteckning

Diariernr	Uppgiftstyp	Sida
	Nätverks-PM	
5000-K477006-22	Nätverks-PM.....	3
	Personalia	
	Bilaga skäligen misstänkt, Nguyen, Jonny.....	10
	Personalia, Nguyen, Jonny.....	11

NÄTVERKS-PM

INLEDNING

Detta PM grundar sig på information som jag i min tjänst som polis i LPO Farsta fått mig tillhanda antingen genom egna iakttagelser som jag under mina 9 år i yttre tjänst själv bevitnat eller genom information som jag tagit del av i egenskap av Operativ samordnare i LPO Farsta. Som Operativ samordnare var en av mina huvuduppgifter att arbeta med kartläggningen av våra lokala kriminella nätverk. Denna arbetsuppgift hade jag i 2,5 år innan jag på nytt började arbeta i yttre tjänst men då som områdespolis med inriktning mot LPO Farstas enda utsatta område Rågsved/ Hagsätra. Delen gällande ”påverkan på lokalsamhället” är bland annat hämtad från trygghetsundersökningar som polisen genomför.

VAD ÄR ETT KRIMINELLT NÄTVERK

Polisen i region Stockholm genomför vartannat år en fördjupad kartläggning över kriminella nätverk i den organiserade brottsligheten. Den senaste rapporten utkom 2021. Kartläggningen i sin nuvarande form har funnits sedan 2015. Den utgår från den definition av organiserad brottslighet som EU tagit fram. Enligt EU:s definition måste minst sex av kriterierna nedan vara uppfyllda för att det ska röra sig om organiserad brottslighet. Punkterna 1, 3, 5 och 11 är obligatoriska:

- 1. Samarbete mellan fler än två personer.**
2. Egna tilldelade uppgifter åt var och en.
- 3. Lång eller obegränsad utsträckning i tiden.**
4. Någon form av disciplin och kontroll.
- 5. Misstanke om allvarliga kriminella handlingar.**
6. Verksamhet på lokal nivå.
7. Användning av våld eller andra metoder för hot.
8. Användning av kommersiella eller affärsmässiga strukturer.
9. Deltagande i penningtvätt.
10. Otillbörlig påverkan på politik, medier, offentlig förvaltning, rättsliga myndigheter eller ekonomi.
- 11. Strävan efter vinning och/eller makt.**

ALLMÄNT OM HAGSÄTRANÄTVERKET

Hagsätranätverket är ett lokalt kriminellt nätverk med sin bas i Rågsved/Hagsätra i södra Stockholm. Bedömningen från polisen är att nätverket bedrivit kriminell verksamhet i strukturerad form sedan åtminstone 2010. Nätverket har tidigare varit känt under andra namn till exempel Kostymligan, Kostymturkarna m.m. Namnet kommer från att de ofta klädde sig i kavaj innan de åkte till exempelvis en restaurang utanför Hagsätra/Rågsved och krävde ägaren på pengar för beskydd. Nätverket bedöms ha god tillgång till vapen och har ett mycket högt våldskapital.

Nätverket har en tydlig och hierarkisk organisation där ordergivning och delegation sker från högre nivåer och nedåt. Individer inom nätverket har tydliga roller och ansvarsområden vilket gör att den brottsliga verksamheten fungerar trots att personer från nätverket frihetsberövas eller när andra förändringar inträffar. Nätverket bedöms även ha en god organisationsförmåga

och har ett gott anseende i kriminella kretsar där de samarbetar med andra nätverk både nationellt och internationellt.

Nätverket är multikriminellt och ägnar sig bland annat åt narkotikabrott, beskyddarverksamhet, utpressningar, indrivning av skulder, bedrägerier och penningtvätt. Den huvudsakliga inkomstkällan för de ledande individerna är narkotikabrotten. Nätverket har förmågan till långsiktig strategisk brottslighet i syfte att skapa sig en förmögenhet som är hållbar över tid. Medlemmarna investerar i aktier, fastigheter och bolag för att skapa legala tillgångar.

Antalet personer som bedöms ingå i nätverket varierar över tid men ligger normalt på ca 20–30 individer. Utöver dem finns ett mycket stort antal unga vuxna och ungdomar i området som antingen är nära att etablera sig i eller som riskerar att rekryteras in i nätverkskriminalitet.

PÅVERKAN PÅ LOKALSAMHÄLLET

Hagsätranätverket bedöms som samhällshotande, framförallt ur ett vålds perspektiv. Det finns tecken på att boende och andra verksamma i området anpassar sig till de kriminellas normer och regler. Bötning, övergrepp i rättsak, utpressning, våld och hot om våld förekommer frekvent. Förutom att systematiskt försöka påverka vittnen och målsägare kan t.ex. bötning och annat användas som en taktik i att rekrytera unga. Förmodligen är mörkertalet ganska stort och rädslan för att medverka i rättsprocessen är tydlig.

Näringsidkare har hotats och misshandlats då de opponerat sig mot de kriminellas narkotikaförsäljning, ordningsstörningar eller stölden i butiker/restauranger. Det har även förekommit att näringsidkarnas familjemedlemmar blivit hotade av de kriminella i syfte att påverka eller hämnas.

Stockholms stads mobila ordningsvakterna har vid flera tillfällen blivit utsatta för stenkastning. Vid ingripanden har flera kriminella individer samlats i ring för att ifrågasätta eller hindra ordningsvakterna i deras tjänsteutövning. De har därför tvingats höja sin säkerhetsnivå och anpassat sig efter rådande situation för att kunna verka i området. Parkeringsvakter undviker området då de utsatts för hot alltför många gånger. Busschaufförer och spärrvakter vittnar om dålig respekt gällande betalning och efterlevnad av regler i kollektivtrafiken.

Anmälningssbenägenheten är varierande. Få personer ser det som en självklarhet att anmäla brott medan många aldrig, under några omständigheter, kontaktar Polisen. I de fall personer kontaktar Polisen om brott vill de helst vara anonyma och inte delta i en eventuell rättsprocess. Tystnadskulturen är utbredd vilket gör det svårt att bedriva utredningar om brott. Det är säkert många boende i området som anpassat sin tillvaro efter exempelvis de öppna drogsценerna. Det kan röra sig om att de väljer att handla i andra centrumanläggningar eller undviker kollektivtrafiken vissa tider. De kriminella individerna som sysslar med narkotikaförsäljning är i huvudsak unga män med dominansbeteende. Det medför att många kvinnor inte rör sig ute i någon större utsträckning vissa tider. Tryggheten hos de boende och verksamma i området har påverkats negativt av rådande situation.

Även om tilltron till Polisen finns, är rädslan för de kriminella en så pass stark faktor att den tar överhanden. I vissa grupper finns det också en stark misstro till myndigheter. Vissa näringsidkare har stora problem med kriminella individer som ogenerat gömmer och hanterar narkotika i butiker eller restauranter. Detta påverkar kundunderlaget negativt.

Det finns exempel på kriminella individer i området som har tagit sig in i lokalsamhället på olika sätt. Till exempel finns det individer som dagtid arbetat i den lokala skolan eller på fritidsgården och på kvälls- och nattetid kontrollerats tillsammans med grovt kriminella individer ur nätverket.

De boende undviker de kriminella individerna av rädsla för att råka illa ut. Tvister mellan kriminella löses med våld. Men rån, hot, övergrepp i rättssak och misshandel drabbar även tredje person med jämna mellanrum. Ibland har en markerad närvaro från kriminella räckt för att få andra boende att hålla sig passiva i olika sammanhang.

NÄTVERKSMEDLEMMAR I DETTA MÅL KOPPLADE TILL NARKOTIKAFÖRSÄLJNING

De personer som de senaste åren har varit ledande i narkotikaförsäljningen i området är ett antal personer som är uppvuxna tillsammans i Rågsved/Hagsätra. Det är framförallt fyra personer som bedöms av polisen som särskilt aktiva i narkotikahanteringen i området. Ali Kadhim (Kokainboss, RM4LVR), Jonny Skoglund (Kokainkung, MHNQO3, 57E6GS), Jonny Nguyen (Kokainbrori, U2WKQU) och "Kokaincity". "Kokaincity" är inte åtalad i målet och namnges därför inte Namnen inom parentes är deras Encro samt SKY ECC alias.

De första kontrollerna av Kadhim, Skoglund och Nguyen tillsammans som finns registrerade hos polisen är från 2012. Personerna lärde känna varandra tidigare än så. Vid de första kontrollerna var Kadhim och Nguyen 18 år gamla och Skoglund var 22 år. Kadhim, Skoglund och Nguyen är därefter kontrollerade av polis tillsammans otaliga gånger genom åren fram till idag. De har från att ha begått mindre allvarlig brottslighet i främst sitt närområde avancerat till den i målet påstådda internationella narkotikabrottsligheten. Ingen av dessa individer har mig veterligen något eget pågående kokainmissbruk, utan hanteringen och försäljningen har varit i vinningssyfte.

"Kokaincity" har varit bosatt i Bagarmossen i södra Stockholm men folkbokfördes på Askersgatan 18 i Rågsved 2010 tillsammans med sin mor och bror. Den första kontrollen av "Kokaincity" med Skoglund, Kadhim och Nguyen är från 2015. Därefter har även han kontrollerats upprepade gånger med de övriga aktörerna och ingått i Hagsätranätverket. "Kokaincity" har ett stort kontaktnät med andra nätverk och har kontrollerats med individer från bland annat nätverkskriminella från Jakobsberg, Tureberg, Vårby och Botkyrka.

I arbetet med de krypterade chattarna har det framkommit att framförallt Ali Kadhim haft en drivande roll i narkotikaförsäljningen. Detta genom att i samverkan med andra kriminella aktörer och nätverk smuggla och distribuera stora mängder narkotika. Framförallt kokain och cannabis, men även amfetamin och narkotikaklassade tabletter. Ali Kadhim dömdes i ett mycket uppmärksammat mål i juni 2021 för bland annat omfattande narkotikahandel tillsammans med ledaren för Vårbynätverket. Även Skoglund och "Kokaincity" är väldigt aktiva i narkotikaförsäljningen och har tydliga ledarroller när det gäller att köpa in och hitta nya aktörer som kan fungera som lagerhållare och kurirer av narkotikan. Nguyen har även han hanterat stora mängder narkotika men har mer haft en roll som "revisor". Encroalias "Kokainbrori" skickar regelbundet ut skuldlistor över kokain som hämtats av försäljare på "krita", men även hur mycket kokain som finns kvar för försäljning till Ali Kadhim (Kokainboss), Jonny Skoglund (Kokainkung) och "Kokaincity". Han tar även emot meddelanden från lagerhållare av kokainet, exempelvis Charly Manzila (Kokainkurwa), över vem som hämtat kokain och hur mycket personen har hämtat.

Nätverket har även sålt utblandningsmedel till kokain. När kokainet smugglas in har det en renhetsgrad på ca 90%. I missbrukarledet är renhetsgraden på kokain ca 27% enligt en rapport från SKL (nuvarande NFC) från 2011. Detta betyder att kokainet blandas med andra preparat till åtminstone 3 gånger sin vikt. Som ett exempel blir då 1 kilo insmuglat kokain ca 3 kilo försäljningsbart kokain på gatuförsäljningsnivå. I det aktuella ärendet smugglas det in ca 100

kg rent kokain som kan blandas ut till 3ggr vikten. Detta ger ca 300 kg försäljningsbart kokain till ett gatuvärde av ca 300 Miljoner kronor

Hagsätranätverket har använt Bensokain som utblandningsmedel. Bensokain är ett lokalbedövande preparat som används i krämer, salvor och halstabletter. En halstablett innehåller då 2 milligram bensokain per halstablett. Bensokain är inte narkotikaklassat men faller under läkemedelslagen. För att bedriva handel med Bensokain krävs tillstånd. LPO Farsta har under 2020–2021 tagit ca 150 kilo Bensokain i beslag. (K365159-19), (K1011467-21), (K457276-21). I K365159-19 togs även kokain utblandat med bensokain i beslag. Nätverket använder även andra snarlika preparat som utblandningsmedel. Lidokain, Prokain

Nedan följer ett exempel på hur de kommer överens och samarbetar med varandra i Encrochat. Det finns otaliga exempel i chattmaterialet där organisation och tillvägagångssätt diskuteras.

Samtalet är mellan Jonny Skoglund (Kokainkung) och Ali Kadhim (Kokainboss)

Avsändare	Mottagare	Innehåll	Datum	Tid
kokainkung	kokainboss	Ej bror	2020-03-29	00:52:32
kokainboss	kokainkung	Si	2020-03-29	00:52:56
kokainkung	kokainboss	Är d värt om vi lägger 500.000 pant typ och får grejer?	2020-03-29	00:53:55
kokainboss	kokainkung	Hur menar du?	2020-03-29	00:54:27
kokainkung	kokainboss	Han som känner dom med gräset han presentera mej idag för killarna. grejejn är att han hämtade från dom innan men en kille blåste honnom så nu fattas d 500.000 o killarna dom hota honnom framgör mej och sa att dom vill börja göta affärer med oss men att dom inte kommer göra affärer förrens dom får dom 500 som fattas och det är typ det som är grejen han vill ge osd kontakten om vi hjälper hsn ur den här knipan för hsn tror att dom kommer klipps honnom annars, så han vill att vi ska låna han 500.000 o sen får vi ta över. Och han kommer ge mej pant asså jag garanterar att vi kommer få tillbax dom 500.000 om inte kommer jag hs hand saker som är värds då mkt	2020-03-29	01:01:55
kokainboss	kokainkung	Men hur länge ska han låna dom 500 bror? D mkt, d är 2 kassae risk nästan.	2020-03-29	01:03:32
kokainboss	kokainkung	Så yani vi kmr kunna riska nästan 1kg mindre varje gång.	2020-03-29	01:04:03

kokainkung	kokainboss	A jag vet men tänk att vi kommer tjäna igen d på gräset, jag lovar bror dom här killarns om vi får dom vi kommer tjäna på d myyyycket på lång sikt	2020-03-29	01:04:40
kokainkung	kokainboss	Jag lovar dej bror han säger inte d finnd 20 kassat gräs	2020-03-29	01:05:18
kokainkung	kokainboss	Han säger hur mkt vill ni ha	2020-03-29	01:05:27
kokainkung	kokainboss	Plus hsn hsr abi oxå	2020-03-29	01:05:33
kokainkung	kokainboss	Han har*	2020-03-29	01:05:44
kokainkung	kokainboss	Bror lita på mej vi kommer må brs sv fet	2020-03-29	01:05:59
kokainkung	kokainboss	Bra av det*	2020-03-29	01:06:06
kokainboss	kokainkung	Ja vet bror, men d mkt pengar som vi bojkottar från vår kassa, d blir mindre o jobba med,	2020-03-29	01:06:10
kokainboss	kokainkung	Vi kan göra så om du vill	2020-03-29	01:06:24
kokainkung	kokainboss	Ja för en liten stund bara	2020-03-29	01:06:30
kokainboss	kokainkung	Mwn du mpste komma överebs nör vi får dom 500k	2020-03-29	01:06:32
kokainkung	kokainboss	Sennkommer vi ha mer stt leks mef	2020-03-29	01:06:38
kokainkung	kokainboss	Bror allt d där jag löser imrgn	2020-03-29	01:07:46
kokainkung	kokainboss	Men lita på mej bara dom vill skicks 100 kassar om 2 e veckor om bi gör deal, plus jag kommer säga till dom att dom inte får pengarna förens vi har fått gräset	2020-03-29	01:08:55
kokainkung	kokainboss	D kommer bli dunder	2020-03-29	01:09:07
kokainboss	kokainkung	Okey men kmr dom jobba m oss yani lite cash lite krit?	2020-03-29	01:09:39
kokainkung	kokainboss	Mindre i abi kasssn nu men om 1 2 månader vi kommer ha mer än vad vi hsr ni	2020-03-29	01:09:41
kokainboss	kokainkung	Eller måste vi casha allt?	2020-03-29	01:09:43
kokainkung	kokainboss	Nu	2020-03-29	01:09:43
kokainkung	kokainboss	Det är det jag ska försöka fixa nu dka förklara att efterdom vi löser hans skuld får ni ge på krit oxå	2020-03-29	01:10:29
kokainkung	kokainboss	För hsn fick ju på krit	2020-03-29	01:10:38
kokainkung	kokainboss	O nu om dom får pengar då allt har gått korekt till	2020-03-29	01:10:52
kokainboss	kokainkung	Ja exakt	2020-03-29	01:10:54
kokainboss	kokainkung	Tack vare oss	2020-03-29	01:11:05
kokainkung	kokainboss	Exakt	2020-03-29	01:11:17
kokainboss	kokainkung	D han stolpen visst?	2020-03-29	01:11:50
kokainboss	kokainkung	Han har bra kontakter	2020-03-29	01:11:53
kokainboss	kokainkung	Men vet inye hur man gör afförer bror.	2020-03-29	01:12:01
kokainkung	kokainboss	Hahaha	2020-03-29	01:12:06
kokainkung	kokainboss	D inte han	2020-03-29	01:12:20

kokainkung	kokainboss	Men d hans kompis	2020-03-29	01:12:32
kokainboss	kokainkung	Bror bara vi får garanti på våra 500	2020-03-29	01:13:21
kokainkung	kokainboss	Bror	2020-03-29	01:13:29
kokainkung	kokainboss	Jsg ger gsrnti	2020-03-29	01:13:34
kokainboss	kokainkung	Så att om d inte går som.planerat.	2020-03-29	01:13:34
kokainkung	kokainboss	Garanti	2020-03-29	01:13:38
kokainboss	kokainkung	Tamam	2020-03-29	01:13:39
kokainkung	kokainboss	Jag kommer inte släpps en krona utsn stt jag vet dom är säkrs på annat håll	2020-03-29	01:14:10

Nedan följer exempel på samtal om skuldlister. Samtalet är mellan Ali Kadhim (Kokainboss) och Jonny Nguyen (Kokainbrori). Det finns ett stort antal liknande exempel i det genomgångna materialet.

Avsändare	Mottagare	Innehåll	Datum	Tid
kokainbrori	kokainboss	A imorn jag skriver te alla	2020-03-31	01:23:50
kokainbrori	kokainboss	amo 3, ngn shuno 15 glocken mix 3, nader 6 ghorsy 360,5 + 150 gani 6, aladin 156 björn 8,5, kusin 47,5 gigg 45 + 15, umita 5 frank 12 + 24 + 24 gato 47+2+7 mc gregor 11 + 460 + 5 servajos 102, kvarteret 100 korwa 42 + 25 smurda 85,5 + 10mille + 43gato stora bebis 5 + 34 bola 195 + 43 blb 45 hajen 60 0,4 0 kapten 0,5 ks 1+1 ghorsy 1 + 1 + 1 hajen 1+1+1 shmruda 0,5+1,5 aki 0,5 servajo 2 mc greg 1 gato 1 bola 1,5+1+0,5 frank 0,5 ks0,5 korwa 0,5	2020-04-01	15:46:16

		locogustav 0,5 ghorsi 1 3 ghorsy 2		
--	--	---	--	--

KURIER OCH LAGERHÅLLARE

Charly Manzila (Kokainkurwa) har fungerat som en av mellancheferna ”kaptener”. Hans uppgift har varit att ta emot kokainet och dela upp den mängd som ”cheferna” beordrat honom att göra. Han har även fungerat som mottagare av betalning för kokain där han sedan redovisat betalningen till någon av de högre uppsatta nätverksmedlemmarna. Han har även varit inblandad i försäljningen genom att möta upp köparna av kokainet i framförallt Rågsved, samt lämna över kokain till kurirerna som sedan kört kokainet till en plats som köparna valt. I Encrochat framkommer att Manzila haft visst ansvar över kurirerna och får ta emot en hel del ovetat när dessa inte sköter sin del i narkotikahanteringen.

Kurirerna, som till exempel Jonatan Fägerblad (Queenstyle) och Irvine Loyanda-Kiesse (Trixxaren) har framförallt transporterat narkotika och pengar i Sverige. De har överlåtit kokainet till köparna och tagit emot betalning för kokainet. De har kört ombyggda bilar med lönnutrymmen för att försvåra upptäckt de gånger de blivit stannade av polisen. Det finns ytterligare ett antal kurirer nätverket använt, alla har dock inte använt en Encrotelefon utan kontakten har skett via andra appar som till exempel Wickr,

I det aktuella ärendet har ett flertal kurirer och lagerhållare som sedan tidigare varit okända för polisen kunnat identifierats. Man kan i chattarna se att det hela tiden pågår diskussioner om var man kan hitta nya ”arbetare” som är ostraffade och kan stå på bilar, lägenheter, företag. Dessa personer kan också fungera som internationella narkotikakurirer utan att dra till sig intresse från tull och polis.

SLUTSATS

Sammantaget har arbetet med de krypterade chattarna från Encro och SKY ECC visat att personerna som befinner sig i toppen av nätverket besitter en mycket stor förmåga för organisation och planering för storskaliga narkotikabrott och att verksamheten omsätter många hundra miljoner kronor årligen.

I tjänsten//
Inspektör
Anders Qvarnström
LPO-Farsta



Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Stockholm, Utredning 1 LPO Farsta

Diariernr

5000-K477006-22

Skäligen misstänkt person

Nguyen, Jonny

Personnr

19930630-2598

Identifierad

Ja

Kontroll sätt

Känd av polisanställd

Kommentar



Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum
2023-02-06

Namn Nguyen, Jonny		Personnummer 19930630-2598	
Tilltalsnamn	Kallas för	Öknamn	Kön Man
Födelseförsamling Vantör	Födelselän Stockholms län	Födelseort utland	
Medborgarskap Sverige	Hemvistland	Telefonnr 0720164786: Mobiltelefon Svarade på detta num	
Postadress Harpsundsvägen 76 LGH 1502 124 58 Bandhagen		20210201	
Folkbokföringsort Bandhagen			
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)			
Utbildning			
Yrke / Titel			
Arbetsgivare		Telefonnr	
Anställning (nuvarande och tidigare)			
Arbetsförhet och hälsotillstånd			
Kompletterande uppgifter			
Uppgiven inkomst 0	Bidrag	Hemmavarande barn under 18 år 0	
Försörjningsplikt 0		Skulder 0	
Förmögenhet 0			
Kontroll utförd			
Taxerad inkomst 417900		Taxeringsår 2021	
Taxeringskontroll utförd av Pa Tugay Tabagoglu		Datum 2021-09-12	



Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Stockholm, Utredning 1 LPO Farsta

Ärende

Diariennr

5000-K477006-22

Underrättad av

Johansson, Hanna

Gärning

Grovt narkotikabrott Fullbordat, Rågsved Bandhagen, 2020-04-20

Berörd person

Personnr

19930630-2598

Efternamn

Nguyen

Förnamn

Jonny

Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse

Datum för muntlig underrättelse

2023-01-31

Yttrande senast (rådrum)

2023-02-06

Notering

Misstänkt har getts möjlighet att ta del av materialet från den slutförda utredningen (RB 23:18a § / FUK 12 §)

Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran

Information gällande erinran

Försvare

Namn

Granfelt, Jonas

Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse

Datum för muntlig underrättelse

2023-01-31

Yttrande senast (rådrum)

2023-02-06

Notering

Krypterat mail skickat till försvare

Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran

Information gällande erinran